

نیروی دریایی به پایگاههای استراتژیک جنوب عراق حمله برد

مرز مند کلان نیروی دریایی بخشی از مواضع دشمن را در شرق خونین شهر منهدم کردند

در صفحات ۱۱ و ۱۲

صفحه ۱۲ چاپ دوم

اطلاعات

چهارشنبه ۱۹ آذرماه ۱۳۵۹ - شماره ۱۶۳۰۷ - شماره ۱۵ ریسال



حمله آفرینان سلحشور سپاه اسلام بدینال حملات ناجمی خود، سنگرهای متجاوزان پشی را یکی پس از دیگری درهم کوبیدند و دشمن را وادار به عقبنشینی ساختند. عکس رزمندگان سپاه اسلام را در حال پوشش به یکی از سنگرهای مزدوران صدام نشان می‌دهد. عکس از جهانگیر زینی

مطالب معتادان

از فردا معتادان مجرم شناخته میشوند

پدرماتگاه ما و بیمارستانیهای معتادان از فردا متعادل نخواهند پذیرفت و ترک اعتیاد تنها در زندان میسر است

در صفحات ۲ مشکلات ترمینال جنوب تهران با حضور شهردار بررسی شد

در شمال و شرق تهران ترمینال ساخته میشود

در صفحه ۱۲

یکماه حقوق و مزایا برای باز نشستگان

در صفحه ۴

به عالت شرکت در عملیات شجاعانه نجات دو خلبان ۸۵ دلار و هوانیروز ترفیع گرفتند

در صفحه ۲

اسامی شعب توزیع کننده کوپن بنزین تا کسی ها

در صفحه ۴

باشناسائی رادارهای تهران وهمدان ۳ میلیون ۵۰۰ هزار کوفسند و پرونده خریداری شد

در صفحه ۲

وضع عمومی جبههها

ایران

در جبهه‌های غرب کشور صورت گیری و تمهیدات جبهه‌های غربی در حال انجام است.

در جبهه‌های شرقی و جنوبی، عملیات در سطح وسیعی در جریان است.

در جبهه‌های شمالی، عملیات در سطح وسیعی در جریان است.

در جبهه‌های مرکزی، عملیات در سطح وسیعی در جریان است.

اطلاعیه آیت الله طاهری

دینی در حق مصاحبه‌های از آیت الله سید جلال‌الدین طاهری در یکی از روزنامه‌های عصر تهران، امروزه اطلاعاتی از طرف ایشان انتشار یافت. متن اطلاعیه به شرح زیر است:

بسمه تعالی

به اطلاع عموم برادران و خواهران مسلمان مومنین که بدینال راهپیمایی مردم شریف، سفید و صدور قلمنامه ده ماهه‌ای و فراتر از آن با حضور اینجانب خبرنگار کیهان با اینجانب مصاحبه کوتاهی انجام داد و این مصاحبه که به تهران فرستاده است و یکی از جراید معتبره هم از این مصاحبه تعریف شده است. استفاده سباسبی نمودم.

دستیور پرداخت حقوق معوقه کارگران مناطق جنگ زده

دستیور تقسیمی با اطمینان شویای اسلامی مستعدیهای موسسین، دولتیهای های تهران، حومه و گرج گفته شد:

میلیونها تومان دارو با جمع آوری داروهای اضافی ذخیره شده است

حجت الاسلام خلغالی در اطلاعات با مردم سخن میگوید

روز شنبه آینده حجت الاسلام خلغالی در هیات تحریریه روزنامه اطلاعات حضور مییابد و در رابطه با استقامت خود از سرپرستی مبارزه با مواد مخدر تلفظی با مردم سخن میگوید.

علاقتمندان میتوانند از ساعت ۲ بعد از ظهر به بعد با تلفن های ۲۳۸۳۳۳ - ۲۱۱۷۱۰ - ۳۱۸۵۹۹ و ۳۳۸۵۷۵ تماس بگیرند و با ایشان گفتگو کنند.



نیروهای مصر ولیبی در مقابل هم صف آرایی کردند

تشنج در مرز سوریه واردن از سر گرفته شد

هیئت بازرسی زندانها نباید به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته باشد

نامه نمایندگان مجلس به امام رسیدگی به احتمال «شکنجه» در زندانها باید تامل حله نهائی تعقیب شود

باشناسائی رادارهای تهران وهمدان ۳ میلیون ۵۰۰ هزار کوفسند و پرونده خریداری شد

حصرات عراق از ۱۰ آذر شروع شد

نوع خسارت	تعداد
موتور	۲۰۴
تاکت و خودرو زرهی	۲۱
موتورک انداز	۲۵۹۶
انواع خودرو ارتشی	۴۷
اندر سنگین و سبک	۱۶۹۹
سنگین و سبک	۶۹۴
بوجه موتورک انداز و ازبازکن	۲۹
کسری لاجرمی	۲
کسری عملیات	۸
باگهای نظامی، تانکهای صحنی، تانکهای پل	۳۳۰

اطلاعات هفتگی امروز منتشر شد

تخصص یا مکتب، کدامیک در جامعه اسلامی ملاک است؟

تاریخچه‌ای از مبارزات مسلمانان سیاهوست آمریکا

تلیفات آمریکاییها سبب شده است که نمایان شدیدی به خود کشی ازادی بین سیاهوستان ظاهر شود...

معاون وزارت دارائی: جبهه بندی و صرفه جویی امری نیست که بتوانیم عدالت اقتصادی را در جامعه ایجاد کنیم.

گزارش مصور و رنگی از چین: آمریکا پس از بیست سال بار دیگر به ساختن لیزرهای سفارنگاه خود در چین باز میگردد.

در حالیکه اوضاع اقتصادی لیستان تا گوار است و روسپا میوه‌ها مانع طبیعی آرا یافت می‌کنند.

سرما به داران می‌تواند برای پاره‌های از «مشکل انسان» کامیوترهای متفکر و کارگزاران است.

سرما به داران برای روش های روانشناسی پول شما را در جیبی چشمتان می‌ریزند.

نامه های جنسوس انگلیسی در ایران.

رئیس جمهور در یکی از مسترهای جنوب.

وقتی تلیفات تجاری در نوع جدید بردگی سیاهان غرب.

کشتیها و مطالب علمی، اجتماعی، تفریحی و ...

لشکر شوروی از خاک لهستان عبور کرد

رئیس اتحادیه روزنامه نگاران لهستان عبور لشکر شوروی از خاک لهستان را تکذیب کرد

پس آمریکا شوروی را دو مورد لهستان، تهدید به تحریم کرد.

امریکا هوابیهای اوکس برای مراعات از اوضاع لهستان به آلمان خواهد فرستاد

اطلاعات باوان یونیدگان را در رسید

دو هیئت از دولت و سازمانهای بین المللی در جریان بررسی گزارشهای سازمان خنولری زن را در باره کابینه بیندویر از حلقه های جنسی در حلقه کسب

اطلاعیه بنیاد مستضعفان قابل توجه خریداران فرش

نظر اینکه هیئت انجمن فروش نسیم هجرت فرشهای های پنجشنبه از ساعت یک الی چهار بعد از ظهر جهت شرکت در حراج حضور میفرمایند.

برادران برای شرکت در حراج باستی دوستهزار ریال و دهمه بپردازند.

لازم بنگار است که راس ساعت ۱۳:۰۰ در شب سالن حراج بنشیند و حراج شروع میشود.

فریب فریب نگاهشده های بین المللی جنبه نظارتی، فتنه حاصل فروش صرفه ایچاده ده هزار واحد مسکونی در مناطق جنگ زده میشود.

هیئت امثالی فروش

